уродженець міста Сторожинець Янку Флондор (16.08.1864-19.10.1924рр.) [24], [25].

Після зайняття румунськими військами всієї Буковини 12 листопада 1918р. був

запроваджений надзвичайний стан, який наказом командира 8-ї дивізії румунської армії

генерала Я.Задіка від 13 (26) січня 1919р. перейшов у стан облоги, який тривав до

стабілізації суспільно-політичного та військового стану в регіоні [2, с.124-130], [4, с.326-

330]. Так, у 1919р.